
 

 
คำสั่งคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

ที่ 152/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสอบวิทยานิพนธ์ 

----------------------------------------- 
           

 เพ่ือให้การดำเนินการสอบวิทยานิพนธ์ของ    นางสาวรุ้งเพชร  วรพงศาทิตย์  รหัสประจำตัว                    
627080009-0 นักศึกษาหลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
ในวันที่  28 พฤษภาคม  พ.ศ. 2566  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 

 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 และมาตรา 85 แห่งพระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
พ.ศ. 2558 และคำสั่งมหาวิทยาลัยขอนแก่นที่ 5161/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เรื่อง มอบอำนาจการ
ให้ปฏิบัติการแทน จึงแต่งตั้งให้ผู้ดำรงตำแหน่งและผู้มีนามต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการสอบวิทยานิพนธ์  
ประกอบด้วย 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สาวิตรี  คทวณิช   เป็นประธานกรรมการ 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทินวัฒน์  สร้อยกุดเรือ  เป็นกรรมการ 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศุภกิต  บัวขาว   เป็นกรรมการ 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์.ดร.กัลยรัตน์  อุ่นทานนท์  เป็นกรรมการ 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิรัช  วงศ์ภินันท์วัฒนา  เป็นกรรมการ 

 

 ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้ เป็นต้นไป 
 

                 สั่ง  ณ วันที่  2  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566            
                                                                                                   
                                                                         

                                                                                                                
   (ผู้ช่วยศาสตราจารย์มารศรี  สอทิพย์) 
  รองคณบดีฝ่ายบริหาร รักษาการแทน 
                        คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

  


